
＜空室確認・予約受付＞　ＴＥＬ 03-6262-3553　時間 9：00～18：00（土日祝を除く）

（円・税別）

3時間以上 6時間以上 9時間以上 12時間以上

701 126 (84) 126 (84) 126 (84) 60 (40) 130 80 20,700 18,400 17,250 16,100 23,000

702 30 (20) 24 (16) 27 (18) 18 (12) 40 - 7,200 6,400 6,000 5,600 8,000

601 72 (48) 54 (36) 54 (36) 42 (28) 70 50 13,500 12,000 11,250 10,500 15,000

602 90 (60) 72 (48) 72 (48) 48 (32) 90 50 16,200 14,400 13,500 12,600 18,000

603 30 (20) 24 (16) 27 (18) 18 (12) 40 - 7,200 6,400 6,000 5,600 8,000

501 72 (48) 54 (36) 54 (36) 42 (28) 70 50 13,500 12,000 11,250 10,500 15,000

502 90 (60) 72 (48) 72 (48) 48 (32) 90 50 16,200 14,400 13,500 12,600 18,000

503 18 (12) 12 (8) 18 (12) 18 (12) - - 4,500 4,000 3,750 3,500 5,000

401 162 (108) 144 (96) 144 (96) 78 (52) 180 100 25,200 22,400 21,000 19,600 28,000

402 30 (20) 24 (16) 27 (18) 18 (12) 40 - 7,200 6,400 6,000 5,600 8,000

301 162 (108) 144 (96) 144 (96) 78 (52) 180 100 25,200 22,400 21,000 19,600 28,000

302 - 18 (12) 18 (12) 18 (12) 30 - 5,400 4,800 4,500 4,200 6,000

【備考】

1.　ご利用時間はご準備、片付け及び備品の搬入出の時間まで含めてご予約ください。

2.　ご利用時間に応じて基本料金が異なります。

3.　ご利用は3時間以上、30分単位で受け付けております。3時間未満のご利用の場合も、3時間料金の適用となります。

4.　当日ご利用時間を延長した場合、「延長料金」を申し受けます（30分単位で承っております）

5.　料金表に記載の基本レイアウト（スクール・シアター・島・ロの字・立食）それぞれへの変更は当施設にてご用意いたします。（無償）

　　ご希望のレイアウトを申込書にてお選びください。

　　その他のレイアウトをご希望の場合も、ご遠慮無くお申し付けください。

6.　収容人数分のテーブル・椅子のご利用料金、付帯のホワイトボード1台、およびセッティング費用は室料に含まれます。

（税別）

 ※備品については、お客様にてお持ち込みいただくこともできます。（別途費用等は発生いたしません）

 ※その他必要な機材等ございましたら何なりとお申し付けください。

 ※施設でお貸し出しできる数量には限りがあります。あらかじめご了承くださいませ。

基本席数以内　※基本席数を超える場合は1テーブルあたり1,000円

基本席数以内　　※基本席数を超える場合は1脚あたり500円

1本単価（スピーカー、ミキサーは料金に含まれます）

1本単価（スピーカー、ミキサーは料金に含まれます）

卓上ショートタイプ・床置きロングタイプのいずれかをお選びいただけます

スクリーン

プロジェクター

レーザーポインター

椅子

1台単価 サイズ／Ｄ2,000㎜×Ｗ1,000㎜×Ｈ200〜400㎜
（最大4セットご利用可能）

プロジェクターとスクリーンのセット
※１セットのお申込で401,301は3セット、701は2セット設置いたします。(横長レイアウトの場合)

プロジェクターのみ　

スクリーンのみ　

1台単価　　フルハイビジョン、HDMI入力、モニタースタンド付き

1本単価（スピーカー、ミキサーは料金に含まれます）

4,000

4,000

12,000

3,000

6,000

3,000

4,000

1,500

W
e
b
会
議

Web会議セット【大規模用】

Web会議セット【中規模用】

有線 ハンドマイク

マイクスタンド

無線 ハンドマイク

無線 ピンマイク

会場音響システム、プロジェクター、100インチスクリーン、ウェブカメラ(4K)
※40〜180名目安

置き型マイクスピーカー、50インチ液晶ディスプレイ、ウェブカメラ(4K)
※20〜70名目安

映
像
・
音
響

映像機器一式

イ
ン
タ
ー

ネ

ッ
ト

施設内共用 無料
高速光回線(ARTERIA)
Wi-Fi接続・有線接続のいずれにも対応

専用 1G回線 30,000
高速光回線
※数に限りがございますので、事前にご相談ください

18,000

12,000

15,000

備考

ホワイトボード

パーテーション

貸出備品料金（1日あたり）　　 ■備品のご利用につきましては事前のご予約が必要です

項目

1台単価   

1本単価

1台単価    サイズ　Ｗ1,800㎜×Ｈ1,800㎜

ご利用料金（円）

1日あたり

無料（室料に含む）

無料（室料に含む）

無料（室料に含む）

無料（室料に含む）

2,000

500

各お部屋1台まで無料　　※2台目以降は1台当たり2,000円

701、601、602、501、502、401、301のお部屋に設置演台

（追加）演台

主
要
備
品

テーブル

ステージ台（1セットあたり）

貸室料金（1時間あたり）　　　　■営業時間 9:00～21:00　（土日祝日も営業）　　　早朝、深夜等、時間外のご利用もお気軽にご相談ください
　

～ご利用時間が長いほど、基本料金がお得になります～

シアター 立食
ご利用時間

室名

面積 席数
1時間あたりの基本料金

T字島
9名掛

(6名掛)

延長料金
（1時間あたり）

※ご利用時間数によって基本料金が異なります

（㎡）
スクール
3名掛

(2名掛)

I字島
6名掛

(4名掛)

口の字
3名掛

(2名掛)

7階

6階

5階

4階

3階

50

203

42

500

156

50

93

107

50

93

107

28

203

50インチ液晶ディスプレイ


