

貸室料金(1時間あたり) ■営業時間 9:00~21:00 (土日祝日も営業) 早朝、深夜等、時間外のご利用もお気軽にご相談ください

~ご利用時間が長いほど、基本料金がお得になります~

(円・税別)

階	室名	面積 (㎡)	席数						1時間あたりの基本料金 ※ご利用時間数によって基本料金が異なります				延長料金 (1時間あたり)
			スクール 3名掛 (2名掛)	I字島 6名掛 (4名掛)	T字島 9名掛 (6名掛)	口の字 3名掛 (2名掛)	シアター	立食	ご利用時間				
									3時間以上	6時間以上	9時間以上	12時間以上	
7階	701	156	126 (84)	126 (84)	126 (84)	60 (40)	130	80	20,700	18,400	17,250	16,100	23,000
	702	50	30 (20)	24 (16)	27 (18)	18 (12)	40	-	7,200	6,400	6,000	5,600	8,000
6階	601	93	72 (48)	54 (36)	54 (36)	42 (28)	70	50	13,500	12,000	11,250	10,500	15,000
	602	107	90 (60)	72 (48)	72 (48)	48 (32)	90	50	16,200	14,400	13,500	12,600	18,000
	603	50	30 (20)	24 (16)	27 (18)	18 (12)	40	-	7,200	6,400	6,000	5,600	8,000
5階	501	93	72 (48)	54 (36)	54 (36)	42 (28)	70	50	13,500	12,000	11,250	10,500	15,000
	502	107	90 (60)	72 (48)	72 (48)	48 (32)	90	50	16,200	14,400	13,500	12,600	18,000
	503	28	18 (12)	12 (8)	18 (12)	18 (12)	-	-	4,500	4,000	3,750	3,500	5,000
4階	401	203	162 (108)	144 (96)	144 (96)	78 (52)	180	100	25,200	22,400	21,000	19,600	28,000
	402	50	30 (20)	24 (16)	27 (18)	18 (12)	40	-	7,200	6,400	6,000	5,600	8,000
3階	301	203	162 (108)	144 (96)	144 (96)	78 (52)	180	100	25,200	22,400	21,000	19,600	28,000
	302	42	-	18 (12)	18 (12)	18 (12)	30	-	5,400	4,800	4,500	4,200	6,000

【備考】

- ご利用時間はご準備、片付け及び備品の搬入出の時間まで含めてご予約ください。
- ご利用時間に応じて基本料金が異なります。
- ご利用は3時間以上、30分単位で受け付けております。3時間未満のご利用の場合も、3時間料金の適用となります。
- 当日ご利用時間を延長した場合、「延長料金」を申し受けます(30分単位で承っております)
- 料金表に記載の基本レイアウト(スクール・シアター・島・口の字・立食)それぞれへの変更は当施設にてご用意いたします。(無償)
ご希望のレイアウトを申込書にてお選びください。
その他のレイアウトをご希望の場合も、ご遠慮無くお申し付けください。
- 収容人数分のテーブル・椅子のご利用料金、付帯のホワイトボード1台、およびセッティング費用は室料に含まれます。

貸出備品料金(1日あたり) ■備品のご利用につきましては事前のご予約が必要です

(税別)

項目	ご利用料金(円)		備考
	1日あたり		
主要備品	テーブル	無料(室料に含む)	基本席数以内 ※基本席数を超える場合は1テーブルあたり1,000円
	椅子	無料(室料に含む)	基本席数以内 ※基本席数を超える場合は1脚あたり500円
	ホワイトボード	無料(室料に含む)	各お部屋1台まで無料 ※2台目以降は1台当たり2,000円
	演台	無料(室料に含む)	701、601、602、501、502、401、301のお部屋に設置
	(追加)演台	2,000	1台単価
	レーザーポインター	500	1本単価
	パーテーション	4,000	1台単価 サイズ W1,800mm×H1,800mm
	ステージ台(1セットあたり)	4,000	1台単価 サイズ/D2,000mm×W1,000mm×H200~400mm (最大4セットご利用可能)
映像・音響	映像機器一式	15,000	プロジェクターとスクリーンのセット ※1セットのお申込で401,301は3セット、701は2セット設置いたします。(横長レイアウトの場合)
	プロジェクター	12,000	プロジェクターのみ
	スクリーン	3,000	スクリーンのみ
	50インチ液晶ディスプレイ	6,000	1台単価 フルハイビジョン、HDMI入力、モニタースタンド付き
	無線 ハンドマイク	3,000	1本単価(スピーカー、ミキサーは料金に含まれます)
	無線 ピンマイク	4,000	1本単価(スピーカー、ミキサーは料金に含まれます)
	有線 ハンドマイク	1,500	1本単価(スピーカー、ミキサーは料金に含まれます)
マイクスタンド	500	卓上ショートタイプ・床置きロングタイプのいずれかをお選びいただけます	
インターネット	施設内共用	無料	高速光回線(ARTERIA) Wi-Fi接続・有線接続のいずれにも対応
	専用 1G回線	30,000	高速光回線 ※数に限りがございますので、事前にご相談ください
Web会議	Web会議セット【大規模用】	18,000	会場音響システム、プロジェクター、100インチスクリーン、ウェブカメラ(4K) ※40~180名目安
	Web会議セット【中規模用】	12,000	置き型マイクスピーカー、50インチ液晶ディスプレイ、ウェブカメラ(4K) ※20~70名目安

※備品については、お客様にてお持ち込みいただくこともできます。(別途費用等は発生いたしません)

※その他必要な機材等ございましたら何なりとお申し付けください。

※施設でお貸し出しできる数量には限りがあります。あらかじめご了承くださいませ。